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13 389 Naturalisatie van Bahnas, Mohamed en 28 anderen 

Nr.4 Bijlage bij de memorie van toelichting 

Schematisch overzicht, behorend bij de naturalisatie van Bahnas, Mohamed en 28 anderen 

Volg- Nationaliteit 
num-
mer huidige 

nationaliteit 
indien geen 
automatisch 
verlies daarvan 

blijft wordt 
behou- afstand 
den van 

gedaan 

Verblijf 
in het 
Konink-
rijk 
sedert 

Burgerlijke staat 

is 
onge-
huwd 

isge-
huwd 
met 
Ned. 
vrouw 

Aantal 
minder-
jarige 
kinderen 

Afwijking wettelijke bepalingen Bijzonderheden 

ver-
blijf s-
termijn 

leeftijd betaling 

koste-
loos 

vermin-
derd 
tarief 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Marokkaanse 
Marokkaanse 
Tsjechische 
zonder 
Duitse 
Turkse 
Turkse 

8 Tsjechische X 

9 Tsjechische X 

10 Tsjechische X 

11 Tsjechische X 

12 Indonesische 
13 Indonesische 
14 zonder 
15 zonder 
16 Argentijnse X 

17 Griekse 
18 Tsjechische X 

19 Tsjechische X 

20 Tsjechische X 

21 Roemeense X 

22 Indiase 
23 Indiase 
24 zonder 
25 Oostenrijkse 
26 Zdslavische 

Oostenrijkse X 

1964 
1970 
1969 
1966 
1967 
1966 
1969 

1968 
1970 
1970 x 

1970 
1969 
1969 
1911 
1912 
1965 
1963 
1969 
1969 
1930 
1968 
1963 
1966 
1913 
1956 

vluchteling 

2 minderjarige 
kinderen, geboren ui t 
het door echtscheiding 
ontbonden huweli jk 
van een Turkse man en 
een Nederlandse vrouw. 

is meerderjarig 
geworden tijdens de 
behandeling van het 
verzoek van de vader, 
vluchtelinge. 

verzetswerk 

1939 
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Volg-
num-
mer 

Nationaliteit 

huidige 
nationaliteit 

indien geen 
automatisch 
verlies daarvan 

Verblijf 
■ in het 

Konink-
rijk 
sedert 

Burgerl ijke staat Aantal 
minder-
jarige 
kinderen 

Afwi jk ing wettel i jke bepalingen Bijzonderheden Volg-
num-
mer 

Nationaliteit 

huidige 
nationaliteit 

indien geen 
automatisch 
verlies daarvan 

Verblijf 
■ in het 

Konink-
rijk 
sedert 

is 
onge-
huwd 

i sge -
huwd 
met 
Ned. 
vrouw 

Aantal 
minder-
jarige 
kinderen 

ver- leeftijd betaling 
bli jfs-
termijn koste- vermin-

loos derd 
tarief 

Bijzonderheden Nationaliteit 

huidige 
nationaliteit 

blijft wordt 
behou- afstand 
den van 

gedaan 

Verblijf 
■ in het 

Konink-
rijk 
sedert 

is 
onge-
huwd 

i sge -
huwd 
met 
Ned. 
vrouw 

Aantal 
minder-
jarige 
kinderen 

ver- leeftijd betaling 
bli jfs-
termijn koste- vermin-

loos derd 
tarief 

Bijzonderheden 

27 
28 

M a r o k k a a n s e 
Br i t se 

X 

X 

1968 
1971 

X 

X X X m i n d e r j a r i g e , gt i b o r e n 

29 Britse 1957 

ui t het door echt-
scheiding ontbonden 
huweli jk van een Brit 
en een Nederlandse 
vrouw. 
in artikel 2 worden 
2 minderjarige 
kinderen van mede-
naturalisatie uitge-
sloten. 
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